РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Самореryлируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Юнсного Региона>>

(СРОА (СIIС ЮЬ)

г.Краснодар (01> июля 202|г.

повестка дня заседания :

1. о внесении изменений В сведения, содержащиеся в реестре членов

СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО (СМК МЕРИДИАН)) (I,IFIH

2з6701'2163).
2. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

сроД (СПС ЮР) по отношении ооО <Строительные технологии> (ИНН
2308 l346з5).
з. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

срод (СПс юр> по представлению Контрольного комитета сроА (СПС
ЮР) в отношении ООО <Щ и KCD (ИНН2З20155487).

По 1 вопросу повестки дня РВШИЛИ: В связи с изменениеМ аДРеСа

юридического лица внести соответствующее изменение в реестр членов

СРОА кСПС ЮР) в отношении ООО (СМК lVIЕРИДИАН) (ИНН
2367012lбз).

Голосоваllu: кзаD - 6, кпроmuФ) - неm, квозdерлrc(ullлсы) - неm,
Ресаенuе пр uняmо ed uноzласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ; Внести изменения в реесТр
членов СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО <Строительные техНологии>
(ИНН 23081З4635) на основании внесенного взноса в компенсационныЙ фонл
обеспечения договорных обязательств и предоставить право осуЩесТВЛЯТЬ

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства по договорам строительного подряда, договорам
подряда на осуществление сноса, заключаемым с использованием
конкурентных способов заключения договоров, предельный раЗМеР
обязательств по которым не превышает десять миллиарДОв РУбЛей
(четвертый уровень ответственности члена саморегулируемой органиЗаuиИ).

Голосовалu: кзь) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdернсалlлсы) - неm.
Решен uе пр uняmо еduноzлшсно,

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В связи с отауТсТВИеМ

письменного уведомления об изменении адреса юридического лица От ООО
<Щ и КС) (ИНН 2З20155487) и в соответствии с л.2.3 ст. 2 Положения о

порядке ведения Реестра членов СРОА (СПС ЮР), внести соответстВУЮЩее
изменение в реестр членов СРоА (СПС

Голосовалл.l: кзаrl - б, к зdерuсалллсIlD - неm.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

fi Сошg

7s 14,

Решенuе сно.